Jl. Perintis Kemerdekaan Nomor 1 Bandung 40117 
Telepon: (022) 423 0031, 423 0039, 423 0054; Teleks: 2863, 28358; Faksmile: (022) 420 3342 

Pihak Kedua Pihak Pertama 

Halaman 3 dari 5 

3. 

HARGA PEKERJAAN 

HARGA BARANG 

Rp14.458.926.582,00 (Empat belas miliar empat 
ratus lima puluh delapan juta sembilan ratus dua 
puluh enam ribu lima ratus delapan puluh dua 
rupiah). 

JENIS KONTRAK Gabungan Lumsum dan Harga Satuan 

PPN  Tidak Termasuk 

KETENTUAN LAIN HARGA 
BARANG 

Sesuai dengan KUP dan Dokumen Pendukung 
Perjanjian. 

4. 

MEKANISME PEMBAYARAN DAN DOKUMEN PENDUKUNG PEMBAYARAN 

MEKANISME PEMBAYARAN